
COMUNE DI CUNEO

CONSIGLIO COMUNALE

ton.6

BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023 — VARIAZIONI CON I POTERI DEL CONSIGLIO
ALEASENSIARTICOLO42.COMMA4.DELD.LGS267/200O-RATIFICA
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 111 DEL 29APRILE2021) -

La Giunta Comunale propone al Consiglio Comunale l’adozione dell’allegato provvedimento
deliberativo.

La votazione richiesta è a scrutinio palese

Su relazione della Vicesindaco MANASSERO PATRIZIA



CS

N. 111 registro deliberazione
Settore Ragioneria e Tributi

COMUNE DI CUNEO

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

Seduta deI 29 Aprile 2021

OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE 202 1/2023 - VARIAZIONI CON I POTERI DEL
CONSIGLIO COMUNALE A SENSI ARTICOLO 42, COMMA 4, DEL D. LGS
267/2000) -

L’anno Duemilaventuno addì Ventinove del mese di Aprile alle ore 09:00 nella sala delle
adunanze, a seguito di convocazione, si è riunita la Giunta Comunale composta dai Signori:

BORGNA FEDERICO (Sindaco)

MANASSERO PATRIZIA (Vicesindaco)

CLERICO CRISTINA (Assessore)

DALMASSO DAVIDE (Assessore)

GIORDANO FRANCA (Assessore)

GIRAUDO DOMENICO (Assessore)

MANTELLI MAURO (Assessore)

OLWERO PAOLA (Assessore)

SERALE LUCA (Assessore)

VERNETTI MARCO (Assessore)

Assiste il Segretario Generale PAROLA CORRADO

Il Sindaco, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dispone la trattazione dell’argomento
in oggetto indicato.

Su relazione del Vicesindaco MANASSERO PATRIZIA



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 26/O 1/2021, esecutiva ai sensi
di legge, è stato approvato il bilancio di previsione 202 1/2023;

Visto l’articolo 175. comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000, secondo cui le variazioni al bilancio sono
di competenza dell’organo consiliare, salvo quelle previste ai commi 5-bis e 5-quater dell’articolo
medesimo, e possono essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun anno, fatta eccezione
per quelle di cui al comma 3 dello stesso articolo 175;

Visto l’articolo 175, comma 4, del D.Lgs. n.267/200 che recita: “ai sensi dell’articolo 42 le
variazioni di bilancio possono essere adottate dall’organo esecutivo in via d’urgenza
opportunatamente motivata, salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte dell’organo consiliare
entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell’anno in corso se a tale data
non sia scaduto il predetto termine”;

Riconosciuta l’urgenza di prevedere a bilancio gli stanziamenti di spesa per le seguenti esigenze:
- Implementazione funzionalità del sistema multimediale di Sala del Consiglio per permettere lo

svolgimento in via continuativa e duratura delle sedute del Consiglio Comunale da remoto,
come disposto dalle misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da COVID
19 di cui all’articolo I, comma I, lettera c), n. 5, del D.P.C.M. 1$ ottobre 2020;

- presentazione della istanza per la concessione dei contributi per investimenti i progetti di
rigenerazione urbana di cui al D.M. 2 aprile 2021, per la cui ammissibilità è richiesto
l’inserimento delle opere pubbliche oggetto di richiesta, nella programmazione annuale o
triennale degli enti locali;

- uhimazione e rendicontazione della spesa relativa al progetto “Scuole sicure 2019/2020” entro
i termini previsti dal protocollo d’intesa sottoscritto con la Prefettura — UTG di Cuneo,
finalizzato alle attività di prevenzione e di contrasto dello spaccio di sostanze stupefacenti nei
pressi degli istituti scolastici;

- redazione del piano per l’eliminazione delle barriere architettoniche e sensoriali (P.E.B.A.S.),
ritenuto necessario dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 87 del 25/11/2019;

- restituzione oneri di urbanizzazione sollecitati dalle imprese costmttrici e privati cittadini a
seguito della mancata edificazione riferita ai permessi di costruire loro rilasciati;

- acquisto beni di consumo da parte dell’Ufficio Tecnico comunale, per l’avvio dei lavori
relativi al progetto GREEN facciate scuole medie, da rendicontare alla Fondazione CRC che
finanzia l’iniziativa;

Richiamata la deliberazione consiliare n. 49 del 27/04/2021, di approvazione del rendiconto della
gestione 2020, dalle cui risultanze si evince un avanzo di amministrazione di € 32.132.491,48
così composto:
• € 10.491.334,78 da fondi accantonati;
• €687.139,20 da fondi destinati agli investimenti;
• € 16.490.440,99 da fondi vincolati;
• €4.463.576,51 da fondi non vincolati;

Considerato che con la variazione di bilancio in oggetto si procede all’applicazione al bilancio di
previsione in corso di €287.172,00 di avanzo vincolato per il finanziamento delle spese concIate
alle entrate confluite nell’avanzo di amministrazione 2020 che, pertanto, dopo l’approvazione
della variazione di bilancio in oggetto, residua in €31.845.319,48 di cui:

Copia di originale informatico firmato digitalmente



• E 10.491.334.78 di fondi accantonati;
• E 687.139,20 di Fondi destinati agli investimenti;
• E 16.203.268.99 di fondi vincolati;
• E 4.463 .576.51 di Fondi non vincolati;

Visto il prospetto allegato I a fomiare parte integrante e sostanziale della presente deliberazione,
che riporta la descrizione delle variazioni predisposte dal Servizio Finanze;

Dato atto clic la proposta di variazione predisposta dal servizio Finanziario dell’ente, si articola in
maggiori entrate correnti, maggiori spese correnti e minori spese in conto capitale con una
manovra complessiva netta di bilancio pari ad euro 287.172,00 per l’anno 2021 e di euro
l2.500.000,00 per l’anno 2022:

Anno 2021
Avanzo di amministrazione applicato E 287.172,00
Maggiori spese correnti E 85.672,00
Maggiori spese in c/eapitale € 201.500,00

Anno 2022
Maggiori entrate in e/capitale E 12.500.000.00
Maggiori spese in e/capitale E 12.500.000.00

Dato atto del permanere degli equilibri generali di bilancio;

Dato atto che la variazione di cui trattasi verrà sottoposta all’esame del Collegio dei Revisori dei
Conti prima della sua presentazione al Consiglio comunale per la ratifica entro i termini di legge;

Visto l’articolo 42 - comma 4 dcl Decreto Legislativo n. 267/2000;

Visto l’articolo 175 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

Visto il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i.;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Acquisti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Dirigente del Settore
Ragioneria e Tributi - Dott, Carlo Tirchi -, espressi ai sensi dell’art. 49 dcl Decreto Legislativo n.
2671:2000;

Con voti unanimi espressi nei modi di legge;

DELIBERA

1) di approvare le variazioni al bilancio di previsione 2021/2023. di cui all’allegato prospetto
che fonna parte integrante e sostanziale della presente deliberazione (Allegato 2);

2) di approare l’allegato riportante i dati di interesse del Tesoriere come da prospetto di cui
all’art. 14 del Regolamento di Contabilità (Allegato 3);

Copia di originale in/b,’marieo /b’nurto digitalniente 2



3) di dare atto che le suddette variazioni, operate nel rispetto del disposto dell’articolo 175 del
D. Lgs. n. 267;2000, garantiscono il mantenimento del pareggio di bilancio e la salvaguardia
dei suoi equilibri;

4) di sottoporre la presente deliberazione alla ratifica del Consiglio Comunale; ai sensi
dell’articolo 42,4° comma, del D.Lgs. 267/2000;

5) di aggiornare il Documento Unico di Programmazione 2021/2023 in conformità alle
variazioni del bilancio così approvate, relativamente alle seguenti patti:
• programmazione finanziaria triennale (ALLEGATO 4 alLa presente deliberai•ione a

formarne parte integrante e sostanziale);
• prospetto di verifica del rispetto dei vincoli di finanza pubblica (ALLEGATO 5 alla

presente deliberazione a fhrmarne pane integrante e sostanziale);
• elenco annuale e programma triennale dei lavori pubblici di cui al D.Lgs. IS aprile 2016,

n. 50 e successive modifiche ed integrazioni, (ALLEGATO 6 alla presente deliberazione a
formarne pane integrante e sostanziale);

• programma biennale degli acquisti di fòrniture e servizi 2021/2022 (ALLEGATO 7 alla
presente deliberazione a formarne parte e sostanziale);

6) di indicare quale responsabile dell’esecuzione del presente provvedimento il Dirigente del
Settore Ragioneria e Tributi - Dott. Carlo Tirchi.

LA GIUNTA COMÙNALE

Visto l’articolo 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000;

Attesa la necessità di provvedere con urgenza per le seguenti motivazioni:
• implementazione del sistema multimediale della sala consigliare prima della seduta del mese

di maggio p.v.;
• tempestiva presentazione della domanda di ammissione al contributo di rigenerazione urbana

entro la data di scadenza del bando prevista per il 3 giugno pv.;
• realizzazione e rendicontazione del progetto “Scuole sicure” entro la data di scadenza prevista

dal protocollo d’intesa e prorogata al 31 / 12/2021;
• acquisizione e approvazione da pane del Consiglio Comunale del P.E.B.A.S. entro la scadenza

di fine mandato della presente legislatura;
• acquisti urgenti per l’ufficio tecnico;
• rimborso oneri di urbanizzazione incassati negli esercizi precedenti;

Con voti unanimi espressi nei modi di legge;

DEL I B E RA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Copia di originale in/in7natico/ìnnato digitalmente 3



o
0
o

m
CN
o
CN

o
-A

ci
tzl)
ti)

o
o
o

CN
CN
o
CN

o o
q
CN O -

N O
CN Lo
CN CN m
00

o
o
o

m
CN
o
CN

O
.0

O

CN
CN
O
CN

O O
O O -

CN’ °- rN O
CN

O O
O O

‘

< CN
O Lo

bi CN *

01

O
o

4: O
tn
LO
4:
o

o o
o o
t’4 r’i
t- t-%
1€ L
UI UI
00 00

o o
o, o,
CN CN
1% r
tt? Lt?
UI
00 00

“i

N

lt

N
LU

LU

a
Li

o
o
4:

Ia
LU
LU

o
I—

LU
I.a
LU
a:
a:
oo
4:
UI
LU
0.
UI
LU

Li
I.a
Li
a:
a:
o

LU
I
a
LU
a:
a:o
o
4:
UI
LU
a
UI

LU
Ia
LU
a:
a:
o
o
4:
UI
LU
0*
UI

so
i-

LU
1*
a
LU
a:
a:
o

o
tu
o
ti

a)
o
o
i’)
tu
6-
-A
LO

o

E
E
tu

t

o
o
tu

4:

LU

a
LU
a:
a:
o
o
LU
I
a:
4:
a.

o
4:
r.i
a
LU
a:
LU

LI

o

t
o
o
tu
a

a)
.0
, a)
— -o
22 ti
tu o
t °
a) —

LA, •J

a) -o
ti— 6-

tu tu

LO a)
LO
a) t—

— tu

2-o
a a)

.2
N tu
3
LO
a)
6* =
a. a)

o
tu

o
ti
o

a)
o
o

tu
6.

LO

a

E
E
tu

t

o
o
tu

4:

a)
-o
a)

a)

o
ti

VI

o
ti

o
ti
a)
-A

o
E
LO
o
o
ti

0

o
a)

-o
o
LO

o-
ti
4:

o
o o a)
— — a)
12:E12

a) o ti o
ti t ti oo o tu o —

0 *5 *5

< .- < DC

4: <I
a

o
o
—
—

O
O Oa)
— — a).a 12

a) DC
-A tit ti o

.E St
> > a)

<?
4:’ <6.

a

o
o — —

-A

-A

o
o
-A

a
tu
ti

CN CN

o
o

-A

a
tu
ti

O N
O O
0 0
0 0
CN —

CN
CN CN



V
A

R
IA

Z
IO

N
E

D
EL

B
IM

N
C

IO
D

I
PR

E
V

IS
IO

N
E

2
0

2
1

/2
0

2
3

-
ap

ri
le

20
21

ca
pi

to
lo

ti
to

lo
n

o
te

E
N

T
R

A
T

A
C

/C
A

PI
T

A
L

E
C

A
SS

A
20

21
20

22
20

23

A
A

v
in

co
la

to
S

ta
to

1
A

va
nz

o
di

am
m

in
is

tr
az

io
n

e
v
in

co
la

to
1
8
0
6
9
,1

7
S

cu
ol

e
si

cu
re

A
A

v
in

co
la

to
en

te

i
p
ro

g
et

to
S

cu
ol

e
A

va
nz

o
di

am
m

in
is

tr
az

io
n

e
v
in

co
la

to
5.

43
0,

83

si
cu

re

A
A

v
in

co
la

to
.

i
A

va
nz

o
di

am
m

in
is

tr
az

io
n

e
v
in

co
la

to
6
0
0
0
0
,0

0
C

O
V

ID

C
on

tr
ib

ut
i

p
er

in
v
es

ti
m

en
ti

in
p
ro

g
et

ti
di

nu
ov

o
Il

S
ta

to
1
2
5
0
0
0
0
0
,0

0
ri

g
en

er
az

io
n
e

u
rb

an
a

-1
.

1
6
0
/2

0
1
9

A
.A

.
v
in

co
la

to
11

8.
00

0,
00

O
ne

ri

.
T

O
T

A
L

E
E

N
T

R
A

T
A

C
IC

A
PI

T
A

L
E

0,
00

2
0
1
.5

0
0
,0

0
1
2
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
0,

00

ca
pi

to
lo

ti
to

lo
n

o
te

SP
E

SA
C

/C
A

PI
T

A
L

E
C

A
SS

A
20

21
20

22
20

23

Im
p

le
m

en
ta

zi
o

n
e

im
p
ia

n
to

di
v
id

eo
so

rv
eg

li
an

za
48

72
00

0
Il

A
A

v
in

co
la

to
.

23
,5

00
,0

0
23

.5
00

,0
0

p
ro

g
et

to
sc

uo
le

si
cu

re

48
65

00
0

lI
A

A
v
in

co
la

to
A

cq
ui

st
o

h
ar

d
w

ar
e

SE
D

60
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

R
ec

up
er

o
fa

b
b

ri
ca

to
ex

o
sp

ed
al

e
S

an
ta

C
ro

ce
a

53
50

00
0

lI
S

ta
to

1
2
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
bi

bl
io

te
ca

ci
vi

ca
-

20
lo

tt
o

54
10

00
2

Il
A

A
v
in

co
la

to
O

U
R

im
bo

rs
o

a
im

p
re

se
on

er
i

di
ur

ba
ni

zz
az

io
ne

11
0.

13
5,

00
11

0.
13

5,
00

54
11

00
0

Il
A

A
vi

nc
ol

at
o

O
U

R
im

bo
rs

o
a

pr
iv

at
i

o
n
er

i
di

ur
ba

ni
zz

az
io

ne
7.

86
5,

00
7
.8

6
5
,0

0

TO
TA

LE
SP

E
SA

C
/C

A
PI

T
A

L
E

2
0
1
.5

0
0
,0

0
2
0
1
.5

0
0
,0

0
1
2
.5

0
0
.0

0
0
,0

0



co
c’Jo 00

- r 0—
— fl
r 4
cc ctct

O) c3

i
00 00
00 00
òdcSc5

z
O
o
N

ci
tu
>

00 00
• 00 00

= “°

CN 00 ro 00
CN

cc—o

o :0;
Lx ccc,

a)
LU :

LU
Lx
o
a)

•0o
tu tu
•tu .tuo

CZ
* 0000

o
o
z

03

o
z
o

a)

o
LU •2z

N-4z
D
O o
— O «
e’
I-t o
LU
z ,•—

D
In

Q -w
tu

O



C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
P

ag
.

S
T

A
M

P
A

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

-
P

R
O

W
IS

O
R

IE
-

E
S

E
R

C
IZ

IO
20

21

S
P

E
S

A

C
la

ss
if

ic
az

.
D

e
sc

ri
z
io

n
e

Im
po

rt
o

2

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
2
-

S
p
es

e
in

co
ni

o
ca

pi
ta

le
-
tr

V
ar

ia
z,

,
20

21
00

00
01

0
S

ta
n
z.

p
u
ro

8
5
7
2
4
3
3

83
,5

00
,0

0
0,

00
16

9.
22

4,
33

F
P

V
da

ri
ac

c.
O

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

-
F

P
V

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

.
T

o
ta

le
S

ta
n

zi
at

o
8

5
7

2
4

,3
3

83
.5

00
,0

0
0,

00
16

9.
22

4,
33

C
as

sa
13

9,
23

0,
72

83
.5

00
,0

0
0,

00
22

2,
73

0,
72

V
ar

ia
zi

on
i

P
o
s.

V
ar

ia
zi

on
i

N
eg

.
Im

po
rt

o

T
O

T
A

L
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
O

8-
S

ta
ti

st
ic

a
e

si
st

em
i

in
!o

rm
at

iv
i-

N
’

V
ar

ia
z,

:
20

21
00

00
01

0
S

ta
n
z.

p
u
ro

1,
17

4,
83

1,
91

83
.5

00
,0

0
0,

00
1.

25
8.

33
1,

91
F

P
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

F
P

V
‘

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

’
T

o
ta

le
S

ta
n
zi

at
o

1.
17

4.
83

1.
91

83
.5

00
,0

0
0.

00
1,

25
8,

33
1,

91
:

C
as

sa
1.

36
0,

03
4,

55
83

.5
00

,0
0

0,
00

1.
44

3.
53

4,
55

,

,
T

O
T

A
L

E
M

IS
S

IO
N

E
01

-
S

er
vi

zi
is

ti
tu

zi
on

al
i,

ge
ne

ra
li

e
di

g
es

ti
o
n
e

-
N

V
ar

ia
z.

:
20

21
00

00
01

0
S

ta
n

z.
p
u
ro

1
6
,9

7
6
7
4
3
,3

9
83

.5
00

,0
0

0,
00

17
.0

60
.2

43
,3

9’
F

P
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0,
00

0
00

0,
00

F
P

V
60

3.
50

0,
00

0,
00

0
0

0
60

3,
50

0,
00

,
T

o
ta

le
S

ta
n
zi

at
o

17
.5

80
.2

43
,3

9
83

,5
00

,0
0

0,
00

17
,6

63
,7

43
,3

9:
C

as
sa

17
.9

64
.5

85
.6

5
83

.5
00

,0
0

0,
00

18
,0

48
,0

85
,6

5

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
1

-
S

p
es

e
co

rr
en

ti
-

N
V

ar
ìa

z.
:

20
21

00
00

01
0

‘
S

ta
n
z.

p
u
ro

70
6.

66
0,

00
3.

20
0,

00
0,

00
70

9,
86

0,
00

’
,

F
P

V
da

rl
ac

c.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
F

P
V

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

.
T

o
ta

le
S

ta
n
zi

at
e

70
6.

66
0,

00
3.

20
0,

00
0.

00
70

9.
86

0,
00

’
,

C
as

sa
90

4.
91

8,
27

3.
20

0,
00

0,
00

90
8.

11
8,

27

T
O

T
A

L
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
0
2
-

A
ltn

or
di

ni
di

is
tr

uz
io

ne
-

W
V

ar
ìa

z.
:

20
21

00
00

01
0

S
ta

n
z.

p
u
ro

1.
27

8.
19

8,
00

3.
20

0,
00

0.
00

1.
28

1,
39

8,
00

:
F

P
V

da
rl

ac
c.

0.
00

‘
0,

00
0,

00
0.

00
F

P
V

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

‘
T

o
ta

le
S

ta
n
zi

at
e

1.
27

8.
19

8,
00

3.
20

0,
00

0,
00

1,
28

1.
39

8,
00

’
C

as
sa

1
.4

8
6
,8

8
7
2
7

3,
20

0,
00

0,
00

1.
49

0,
08

7,
27

,
T

O
T

A
L

E
M

IS
S

IO
N

E
0
4
-

Is
tr

uz
io

ne
e

di
ri

tto
al

lo
st

ud
io

-
N

’
V

ar
ia

z:
20

21
00

00
01

0
S

ta
n
z.

p
u

re
7.

90
6.

05
1,

06
3.

20
0,

00
0,

00
7.

90
9.

25
1,

06
‘

F
P

V
da

ri
ac

c.
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
,

:
F

P
V

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

,
,

T
o
ta

le
S

ta
n
zi

at
o

7.
90

6.
05

1,
06

3,
20

0,
00

0,
00

7.
90

9.
25

1,
06

:
c
a
ss

a
9.

00
2.

72
9,

10
3.

20
0,

00
0,

00
9,

00
5,

92
9,

10

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
1

-
S

p
es

e
co

rr
en

ti
-

N
’

V
ar

ia
z,

:
20

21
00

00
01

0
S

ta
n
z.

p
u

re
4
3
3
.4

9
4
,8

0
82

.4
72

,0
0

0,
00

51
5.

96
6,

80
F

P
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
P

V
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
T

o
ta

le
S

ta
n
zi

at
o

43
3,

49
4,

80
82

.4
72

,0
0

0.
00

51
5.

96
6,

80
C

as
sa

45
7.

16
8,

30
82

.4
72

.0
0

0.
00

53
9,

64
0,

30
’

T
O

T
A

L
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
0

1
-

U
rb

an
is

ti
ca

e
as

se
tt

o
de

l
te

rr
it

or
ìo

-
L’I

”
V

ar
ia

z.
.

20
21

00
00

01
0

S
ta

n
z.

p
u
ro

21
,3

46
,7

63
,0

0
82

.4
72

,0
0

0,
00

F
P

V
da

ri
ac

c.
F

P
V

T
o
ta

le
S

ta
n

zi
at

o

0,
00

0,
00

21
.3

46
.7

63
,0

0
22

.2
59

,0
02

,2
7

0,
00

0,
00

82
.4

72
,0

0
82

.4
72

,0
0

0,
00

21
,4

29
,2

35
,0

0.
0,

00
’

0,
00

0,
00

0,
00

21
.4

29
.2

35
,0

0
0,

00
22

,3
41

,4
74

,2
7:

C
as

sa



C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
P

ag
.

3

S
T

A
M

P
A

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

-
P

R
O

W
IS

O
R

IE
-

E
S

E
R

C
IZ

IO
20

21

S
P

E
S

A

C
la

ss
if

ic
az

.
D

es
cr

iz
io

ne
Im

po
rt

o
V

ar
ia

zi
on

i
P

os
.

V
ar

ia
zi

on
i

N
eg

.
Im

po
rt

o

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
2
-

S
p
es

e
in

co
nt

o
ca

p
it

al
e-

N
V

ar
ia

z:
20

21
00

00
01

0
S

ta
n
L

p
u
ro

2
1
6
.0

0
0
0
0

1
1
8
0
0
0
0
0

:2
20

3
3
4
3
0
0
0
0

F
pV

da
ri

ac
c.

0.
00

0
0

0
3

0
0

0
0

0
F

P
V

0
0
0

0
0

0
0

0
0

-
0
0
0

T
o
ta

le
S

ta
n
zi

at
o

21
6

00
0.

00
1

1
8

0
0

0
0

0
3

0
0

3
3
4
.0

0
0
0
0

C
as

sa
2

1
6

0
0

0
0

0
1
1
8
.0

0
0
0
0

‘f
lQ

3
3
4
0
0
0
,3

0

T
O

T
A

L
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
02

-
E

di
liz

ia
re

si
d
en

zi
al

e
pu

bb
li

ca
e

lo
ca

le
e

pi
an

i
di

ed
il

iz
ia

S
ta

n
z.

p
u
ro

53
2,

96
9.

54
11

8.
00

0.
00

0
00

65
0

36
9.

54
ec

o
n
o
m

ic
o
-p

o
p
o
la

re
-

N
V

ar
ia

z.
20

21
00

00
01

0
F

P
V

da
ri

ac
c.

0,
00

.
0.

00
3

0
0

0
0

0
F

P
V

0
0
0

0
0

0
3

0
0

0.
00

T
o
ta

le
St

an
zi

at
o

53
2

96
9

54
11

8.
00

0.
00

2
00

65
0

9
6

9
5

4
C

as
sa

5
4

7
.8

2
5

4
0

11
8.

00
0.

00
2

0
0

5
6
5
.8

2
5
4
0

T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

0
8

-
A

ss
et

to
de

l
te

rr
it

or
io

ed
ed

il
iz

ia
ab

la
Ii

v
a

-
N

V
ar

ìa
z:

20
21

00
00

01
0

S
ta

n
z.

p
u
ro

2
1
.8

7
9
7
3
2
5
4

20
0

4
7
2
,0

0
0
3
0

22
08

0.
20

4,
54

F
p

V
d

a
ri

a
c
c
.

0
0

0
0

0
0

0.
00

0
0
0

F
P

V
0
0
0

0.
00

2
3

0
0-

00
T

ot
al

e
St

an
zi

at
o

2
1
.0

7
9
.7

3
2
5
4

2
0

0
.4

7
2

0
0

0
3
0

22
‘3

80
.2

04
54

C
as

sa
2

2
.8

0
6

,8
2

7
6

7
2

0
0

4
7

2
0

0
:3

00
2

3
.0

0
T

2
9

9
6

7

T
O

T
A

L
E

S
P

E
S

E
S

ta
n
z.

p
u
ro

11
8.

00
0.

78
6,

14
28

7.
17

2,
00

0
3

0
1

1
9

1
8

7
9

5
8

1
4

F
P

V
da

rl
ac

e.
0
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0

0
F

P
V

60
3.

50
0,

00
0.

00
0

0
0

60
3

50
0,

00
T

o
ta

le
S

ta
n
zi

at
o

11
9.

50
4,

28
6,

14
28

7.
17

2,
00

0
0

0
19

79
1

4
5
8
!4

C
as

sa
12

9,
04

3.
38

2,
15

28
7.

17
2,

00
0,

00
13

0,
23

0.
55

4
15



C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
P

ag
,

4

ST
A

M
PA

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

-
P

R
O

W
IS

O
R

IE
-

E
SE

R
C

IZ
IO

20
22

E
N

T
R

A
T

A

C
la

ss
if

ic
az

.
D

es
cr

iz
io

n
e

Im
po

rt
o

V
ar

ia
zi

on
i

P
os

.
V

ar
ia

zi
on

i
N

eg
.

Im
po

rt
o

T
O

T
A

L
E

T
IP

O
L

O
G

IA
0
2
-

T
ip

ol
og

ia
20

0’
C

on
tr

ib
ut

i
ag

li
in

ve
st

im
en

ti
-
N

V
ar

ia
z.

20
21

00
00

01
0

S
ta

n
zi

at
o

2.
64

9.
05

9,
09

i2
.5

0
0
.0

0
0
0
0

0
0
0

15
.1

49
.0

59
.0

9
C

as
sa

0,
00

0
0

0
0

0
0

0.
00

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
4
-

E
nt

ra
te

in
co

nt
o

ca
pi

ta
le

-
N

’
V

ar
ia

z.
20

21
00

00
01

0
S

ta
n

zi
at

o
7
1
0
5
0
5
9
,0

9
1
2
.5

0
0
0
0
0
0
0

0,
00

19
.6

05
,0

59
,0

9
C

as
sa

0,
00

0
00

0.
00

0.
00

T
O

T
A

L
E

E
N

T
R

A
T

E
S

ta
n
zi

at
o

82
,9

85
,8

04
,3

7
12

,5
00

.0
00

,0
0

0.
00

95
.4

85
.8

04
,3

7
C

as
sa

0,
00

0
0
0

0,
00

aM
o:



C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
P

ag
.

5

ST
A

M
PA

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

-
P

R
O

W
IS

O
R

IE
-

E
S

E
R

C
IZ

IO
20

22

S
P

E
S

A

C
ìa

ss
if

lc
az

.
D

es
cr

iz
io

ne
Im

po
rt

o
V

ar
ia

zi
on

i
P

os
.

V
ar

ia
zi

on
i

N
eg

.
im

po
rt

o

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
2

-S
p

e
se

in
co

nt
o

ca
pi

ta
le

-
N

’
V

ar
ia

z.
.

20
21

00
00

01
0

S
ta

n
z.

p
u
ro

O
00

1
2
.5

0
0
.0

0
0
0
0

0
0

0
1
2
5
0
0
0
0
0
.0

0
F

P
V

da
ri

ac
c.

0.
00

0.
00

0
0

0
0
3
0

F
P

V
0.

00
0
0
0

3
0

0
0
0
0

T
o
ta

le
S

ta
n

zi
at

o
0

0
0

12
.5

00
00

0
00

0
0
0

1
2
.5

0
0
.0

0
0
0
0

C
as

sa
0.

00
0
0
0

.

00
0,

00

T
O

T
A

L
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
01

-
V

al
on

ua
zi

on
e

de
i

be
rn

di
in

te
re

ss
e

st
or

ic
o

-
N

V
an

az
.:

S
ta

n
z.

p
u
ro

0,
00

12
,5

00
.0

00
.0

0
3

3
0

12
,5

00
00

0.
00

20
21

00
00

01
0

F
P

V
da

ri
ac

c.
0,

00
0

0
0

0.
00

0
0

0

,
,

F
P

V
0,

00
0

0
0

0.
00

0.
00

.
T

o
ta

le
S

ta
n

zi
at

o
0.

00
12

.5
00

.0
00

,0
0

0.
00

1
2

.5
0

0
0

0
0

0
0

C
as

sa
0,

00
0

0
0

0
0

0
0.

00

T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

0
5

-
T

ut
el

a
e

va
lo

nz
za

zi
on

e
de

i
be

ni
e

at
tiv

ita
’

cu
lt

ur
al

i
-

sr
V

ar
ìa

z,
:

S
ta

n
z.

p
u
ro

1.
56

0.
33

2,
74

12
.5

00
.0

00
,0

0
0

0
0

14
,4

60
.3

32
,7

4
.

20
21

00
00

01
0

‘
F

P
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0,
00

0.
00

3.
00

F
P

V
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
’

T
o
ta

le
S

ta
n
zi

at
o

I
06

0,
33

2,
74

12
,5

00
,0

00
,0

0
0,

00
14

.4
60

,3
32

,7
4

.

.
C

as
sa

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

:

.
T

O
T

A
L

E
S

P
E

S
E

S
ta

n
z.

p
u
ro

.
82

.3
82

.3
04

,3
7

12
,5

00
,0

00
,0

0
0,

00
94

,8
82

.3
04

,3
7

F
P

V
da

ri
ac

c.
0,

00
0
0
0

0,
00

0.
00

F
P

V
60

3.
50

0.
00

0
0

0
0.

00
60

3.
50

0.
00

T
o
ta

le
S

ta
n

zi
at

o
82

.9
85

.8
04

.3
7

12
.5

00
00

0,
00

0.
00

95
.4

85
,8

04
.3

7
C

as
sa

0
0

0
0
0
0

0
0

0
’

0
0
0
,



A
ll

e
g

a
to

d
e
li

b
e
r
a

d
i

v
a
r
ia

z
io

n
e

d
e
l

b
il

a
n
c
io

r
ip

o
r
ta

n
te

i
d
a
ti

d
in

te
r
e
s
s
e

d
e
l

T
e
s
o
r
ie

r
e

n
.p

r
o

to
c
o

ll
o

2
0
2
1
0
0
0
0
0
1
0

S
P

E
S

A

C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O

M
IS

SI
O

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A

T
IT

O
L

O

M
IS

S
IO

N
E

01
P

ro
gr

am
m

a
08

T
ito

lo
2

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

Se
rv

iz
i

is
tit

uz
io

na
li,

ge
ne

ra
li

e
di

ge
st

io
ne

St
at

is
tic

a
e

si
st

em
i

in
to

rm
at

iv
i

(0
1
0
8
2
)-

S
p

es
e

in
co

nt
o

ca
pi

ta
le

A
lle

ga
to

3
-

Pa
g.

i

.
P

R
E

V
IS

IO
N

I
-

-
-

P
R

E
V

IS
IO

N
I

-
-

;
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

-
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

:
A

L
L

A
P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
V

A
R

IA
Z

IO
N

I
A

L
L

A
D

E
L

IS
E

R
A

-

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

-
IN

O
G

G
E

T
T

O
.

D
E

L
IS

E
R

A
N

-
in

au
m

en
to

in
d

im
in

u
zi

o
n

e
E

S
E

R
C

IZ
IO

E
S

E
R

C
IZ

IO
20

21
20

21

re
si

du
i

pr
es

un
ti

5
3

5
0

6
,3

9
0.

00
0_

ao
53

,5
08

,3
9

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

85
,7

24
,3

3
83

,5
00

,0
0

0,
00

16
9,

22
4,

33
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

13
9.

23
0,

72
83

.5
00

.0
0

0.
00

22
2.

73
0,

72

T
ot

al
e

P
ro

gr
am

m
a

08
S

ta
ti

st
ic

a
e

si
st

em
i

in
io

rm
at

iv
i

re
si

du
ì

pr
es

un
ti

1
8
5
.2

0
2
,6

4
0_

ao
0.

00
18

5.
20

2,
64

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

1
1
7

4
.8

3
1
,9

1
83

.5
00

,0
0

0,
00

1.
25

8.
33

1,
91

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
1.

36
0.

03
4.

55
83

.5
60

,0
0

0,
00

1.
44

3.
53

4,
55

T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

01
S

er
vi

zi
is

ti
tu

zi
on

al
i,

ge
ne

ra
li

e
di

g
es

ti
o
n
e

re
si

du
i

pr
es

un
ti

9
8

7
,8

4
2

,2
6

0,
00

0,
00

98
7.

84
2.

26
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

e
17

.5
80

.2
43

.3
9

83
.5

00
,0

0
0,

00
17

.6
63

.7
43

,3
9

pr
ev

is
ìo

ne
di

ca
ss

a
1

7
.9

6
4
5
8
5
,6

5
83

.5
00

,0
0

0.
00

18
.0

48
.0

85
,6

5

M
IS

S
IO

N
E

04
Is

tr
uz

io
ne

e
di

ri
tto

al
lo

st
ud

io
‘

P
ro

gr
am

m
a

02
A

ttr
io

rd
in

id
iis

tr
uz

io
ne

T
ito

lo
1

(0
4
0
2
1
)-

S
p

es
e

co
rr

en
ti

re
si

du
i

pr
es

un
tì

19
8.

25
8.

27
0,

00
0,

00
19

8.
25

8,
27

pr
ev

ìs
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

70
6.

66
0.

00
3.

20
0,

00
0
0
0

70
9.

86
0,

00
pr

ev
is

io
ne

di
ce

ss
a

90
4,

91
8,

27
3.

20
0.

00
0
0
0

90
8.

11
8,

27

T
ot

al
e

P
ro

g
ra

m
m

a
02

A
ltr

i
or

di
ni

di
is

tr
uz

io
ne

re
si

du
i

pr
es

un
ti

20
8.

68
9,

27
0,

00
0

00
20

8.
68

9,
27

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

1.
27

8.
19

8,
00

3.
20

0.
00

0.
00

1.
28

1.
39

8,
00

.
pr

ev
is

io
ne

di
ce

ss
a

1.
48

6.
88

7,
27

3.
20

0,
00

0.
00

1.
49

0.
08

7,
27

T
O

T
A

L
E

M
IS

SI
O

N
E

04
Is

tr
uz

io
ne

e
di

ri
tto

at
to

st
ud

io
re

si
du

i
pr

es
un

ti
1.

09
6.

67
8,

04
0,

00
0.

00
1.

09
6.

67
8.

04
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
7.

90
6.

05
1,

06
3.

20
0,

00
0.

00
7,

90
9,

25
1,

06
pr

ev
is

io
ne

di
ce

ss
a

9.
00

2.
72

9,
10

3.
20

0,
00

0,
00

9.
00

5,
92

9,
10

‘M
IS

SI
O

N
E

08
A

sc
es

so
de

l
te

rr
it

or
io

ed
ed

ili
zi

a
ab

ita
tiv

a
‘

P
ro

g
ra

m
m

a
01

,
,

U
rb

en
is

ti
ca

ee
ss

et
io

de
lt

er
nt

on
o

“
,
,
,
,

T
ito

lo
1

(0
80

11
)

-
S

p
es

e
co

rr
en

ti
re

si
du

i
pr

es
un

ti
23

,6
73

,5
0

0,
00

0,
00

23
.6

73
.5

0
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
43

3,
49

4,
80

82
.4

72
,0

0
0

0
0

51
5,

96
6,

80
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

4
5
7
,1

6
8
,3

0
82

.4
72

.0
0

0,
00

53
9.

64
0.

30

T
ot

al
e

P
ro

g
ra

m
m

a
01

U
rb

an
is

ti
ca

e
as

se
tt

o
de

l
te

rr
it

o
ri

o
re

si
du

i
pr

es
un

ti
91

2,
23

9,
27

0,
00

0,
00

91
2.

23
9,

27
’

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

2
1
3
4
6

.7
6

3
,0

0
82

,4
72

,0
0

0,
00

21
.4

29
,2

35
.0

0
pr

ev
is

io
ne

di
ce

ss
a

22
.2

59
,0

02
,2

7
82

.4
72

,0
0

0
0
0

22
.3

41
.4

74
,2

7

P
ro

g
ra

m
m

a
02

Ed
ili

zi
e

re
si

de
nz

ia
le

pu
bb

lic
a

e
lo

ca
le

e
pi’

mn
id

ie
di

liz
ia

ec
on

om
ic

o
po

po
la

re
—

T
ito

lo
2

(0
8
0
2
2
)-

S
p
es

e
in

co
nt

o
c
a
p

it
a
le

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

21
6.

00
0,

00
11

8,
00

0,
00

0.
00

33
4,

00
0,

00
.

pr
ev

is
io

ne
di

ce
ss

a
21

6,
00

0,
00

11
8.

00
0,

00
0,

00
33

4.
00

0,
00

02
re

si
du

i
pr

es
un

ti
T

ot
al

e
P

ro
gr

am
m

a
E

di
li

zi
a

re
si

d
en

zi
al

e
pu

bb
li

ca
e

lo
ca

le
e

pi
an

i
di

ed
il

iz
ia

e
c
o
n
o
m

ic
o
-p

o
p
o
la

re
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

1
4
.8

5
5
,8

6
53

2,
96

9,
54

54
7,

82
5,

40

0
,0

0
0,

00
11

8.
00

0,
00

0.
00

11
8.

00
0,

00
0,

00

1
4
.8

5
5
,8

6
6
5
0
.9

6
9
.5

4
’

6
6

5
.8

2
5

,4
0



.a
a
w

n
.
.
.
a
.

.
a
a

a
a
.

a
m

m
w

a
a
a

a
a
a

s
t

C
O

M
U

N
E

D
i

C
U

N
E

O
P

ag
.

2

A
ll

eg
at

o
d
e
li

b
e
ra

di
v
a
ri

a
z
io

n
e

d
el

b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

a
n
te

i
d

at
i

d
in

te
re

ss
e

d
el

T
e
so

ri
e
re

S
P

E
S

A

M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
R

A
M

M
A

T
IT

O
L

O
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

PR
E

V
IS

IO
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

•A
L

L
A

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

D
E

L
IB

E
R

A
N

-

E
SE

R
C

IZ
IO

20
21

20
21

T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

08
A

ss
et

to
de

l
te

rr
it

or
io

ed
ed

il
iz

ia
ab

da
ti

va
re

si
du

i
pr

es
un

ti
92

7.
09

5,
13

0,
00

06
92

7.
09

5.
13

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

21
.8

79
.7

32
,5

4
2

0
0

.4
7

2
0

0
0
0
0

22
.0

80
.2

04
,5

4
pr

ev
L

si
on

e
di

ca
ss

a
22

.8
05

82
7,

67
20

0.
47

2,
00

0.
00

23
,0

07
,2

99
,6

7

T
O

T
A

L
E

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

IN
U

SC
IT

A
re

si
du

i
pr

es
un

ti

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a

T
Ò

T
A

L
E

G
E

N
E

R
A

L
E

D
E

L
L

E
S

P
E

S
E

re
si

du
i

pr
es

un
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

in
au

m
en

to
in

d
im

in
u

zi
o

n
e

PR
E

V
IS

IO
N

I
‘

-

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
A

L
L

A
D

E
L

IB
E

R
A

IN
O

G
G

E
T

rO
E

S
E

R
C

IZ
IO

3.
01

1,
51

5,
43

47
.3

66
,0

26
,9

9
49

.7
74

.1
42

,4
2

0,
00

28
7.

17
2,

00
28

7.
17

2,
00

12
.2

10
.7

53
,8

3
11

9
50

4.
28

6,
14

12
9.

94
3.

3
82

,1
5

0,
00

0,
00

0,
00

28
7

17
2,

00
28

7
17

2,
00

3
.0

11
.6

15
43

47
,6

53
,1

98
,9

9
50

,0
61

,3
14

,4
2

0
00

0.
00

12
,2

10
.7

53
83

11
9.

79
1,

45
8.

14
13

0.
23

0.
55

4,
15

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0.

00



(a)

(13
a

o
w
E
D
o
o
w
E

2o
o

2
a,

o
0
o
I-
a,
•0
a,
0
O

2
a,

t

‘a)
•0

a,

t
(a)
t
o
a
I

o
o
t
la)

.0

a,
t
a,
co
N
‘a)

‘a)

t

2
a,
.0

a,
t

o
‘a)
o,
a,

000

0ca40

;frW—0

ci

zø<0u3

000
eco

o 000

o
N

• E

Z 5• o
• 000

coc
ocio

> o• ra
o cc

E
‘a)

I 000tu 000
000

tutu oZ IN

Z tu 0<0
O aJ

50 <tu —

tu — — ml.)
l 0. <:3 :

: << > tu

otu

a)• a
<1:

I— a)a a)

z
tu t’a) a

a)a) a)

tu
Zo

• Z

2
O
z

I tuo

o
N

-z
1<

tu
I-i

4
fr

I
ltD.

p

000 Lflnraa
000
oocf 0,00 1Oca—

.0300
ic’c

000:1000 1
c?c:lq Q0p
000 00

000 1000
oCc neo

0oo OciOra
ccca)

000 !Ofl
cc ica!_e
000 cacao

IO O

0 00)
cUI’

I 00
ci — ci

a) a)
N

e e
a) i a)

ah alL
olio ie 00

:5
a) a) a) :0 a) a)
aco !&ac

cc i cc
t’ma) o a a)
0
a) 00 a) a) a)

tu

4
-fr
-Z
-tu

i- tuz
tu .4

-tu

2 -

‘a,;
-

5 --tu
Z

4
> 110
tu Itu
-3 --4

o o
fr



C
S

f
l

W
“
S

—
W

••
••

:•
...

...
..•

••
•
W

,.
..
--

.-
..

C
O

M
U

N
E

D
!

C
U

N
E

O

A
ll

eg
at

o
d
e
li

b
e
ra

di
v
a
ri

a
z
io

n
e

d
el

b
il

an
ci

o
ri

p
a
rt

a
n
te

i
d

at
i

d
in

te
re

ss
e

d
el

T
e
so

ri
e
re

S
P

E
S

A

P
a
g
.

4

M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
R

A
M

M
A

T
IT

O
L

O

T
ut

el
a

e
va

lo
ri

zz
az

lo
ne

de
i

be
ni

e
ah

iv
itW

cu
ltu

ra
li

V
al

or
iu

az
io

ne
de

i
be

ni
di

in
te

re
ss

e
st

or
ic

o
(0

50
12

)-
S

p
es

e
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
re

si
du

i
pr

es
un

ti
0,

00
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
0
0
0

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0.

00

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0.
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

1
9
6
0
.3

3
2
7
4

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00

pr
ev

rs
io

ns
di

co
m

pe
te

nz
a

82
.9

85
.8

04
.3

7
pr

ev
ls

ic
ne

di
ca

ss
a

o
oo

12
.5

00
,0

00
.0

0
0

00

0,
00

12
,5

00
.0

00
.0

0

12
.5

00
.0

00
,0

0
0.

00

PR
E

V
IS

IO
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

A
L

L
A

D
E

L
IB

E
R

A
IN

O
G

G
E

T
T

O
E

SE
R

C
IZ

IO
20

22

0
0
0

‘‘
0
0
0

3
0
0

12
.5

00
.0

00
.0

0
o

ne
0,

00

0,
00

14
.4

60
.3

32
,7

4
0.

00

0.
00

0
0

0
95

.4
85

80
4,

37

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

M
IS

SI
O

N
E

P
ro

gr
am

m
a

T
ito

lo

05 01 2

PR
E

V
IS

IO
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

A
L

L
A

P
R

E
C

ED
E

N
T

E
V

A
R

IA
Z

IO
N

E
D

E
L

IB
E

R
A

N
-

E
SE

R
C

IZ
IO

20
22

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

in
au

m
en

to
‘

in
d

im
in

u
zi

o
n

e

T
ot

al
e

P
ro

gr
am

m
a

01
V

al
or

iu
az

io
ne

de
i

be
ni

di
in

te
re

ss
e

st
or

ic
o

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0,
00

0
00

0
‘3

0
0

00
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
0,

00
12

,5
00

.0
00

.0
0

3
0
0

12
.5

00
.0

00
00

pr
ev

is
to

ne
di

ca
ss

a
3.

00
0.

00
0
0
0

0
0
0

T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

05
T

ut
el

a
e

va
lo

nz
za

zi
on

e
de

i
be

ni
e

at
tiv

ita
’

cu
lt

ur
al

i
re

si
du

i
pr

es
un

ti
0

00
3,

00
0

00
0

00
pr

ev
is

:a
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
1.

96
0,

33
2,

74
12

.5
00

.0
00

,0
0

0
3
0

14
.4

60
.3

32
.7

4

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0.

00
0

00
0,

00

T
O

T
A

L
E

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

IN
U

SC
IT

A

T
O

T
A

L
E

G
E

N
E

R
A

L
E

D
E

L
L

E
S

P
E

S
E

-
re

si
du

i
pr

es
un

ti
0.

00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0
0
0

0
0
0

0,
00

0
0

0
0
0
0



C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
P

ag
.

A
ll

eg
at

o
d
el

ib
er

a
di

va
ri

az
io

ne
de

l
bi

la
nc

io
ri

po
rt

an
te

id
at

i
d
9
n
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

P
R

E
V

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
A

L
L

A
P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
V

A
R

IA
Z

IO
N

E
D

E
L

IB
E

R
A

N
-

E
S

E
R

C
IZ

IO
20

22

re
ar

du
i

pr
es

un
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

is
:o

ne
di

ca
ss

a

re
si

du
i

pr
es

un
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

;s
:0

00
di

ca
ss

a

0
0
0

2
6

4
9

.0
5

9
0

9

7
.1

0
5
0
5
9
0
9

o
00

o
oo

82
98

5
80

4
37

0.
00

O
00

12
.5

00
.0

00
.0

0
0,

00

0.
00

1
2
5
0
0
0
0
0
0
0

0.
00

0
00

1
2
5
0
0
0
0
0
0
0

0
DC

’

P
R

E
V

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
A

L
L

A
D

E
L

IB
E

R
A

IN
O

G
G

E
T

T
O

E
S

E
R

C
IZ

IO
20

22

O
DC

0,
00

0
0

0
1
5
1
4
9
.0

5
9
0
9

0,
00

00
0

O
D

O
0.

00
0
0
0

9
.6

D
5
.0

5
9

09
0

0
0

0
0

0

0
0

0
0

0
0

48
5.

80
4

3T
0

0
0

0
0
0

T
IM

B
R

O
E

FI
R

M
A

D
E

W
E

N
T

E
R

es
po

ns
ab

il
e

de
l

se
rv

iz
io

F
in

an
zi

ar
io

i
D

oi
ge

nl
e

re
sp

o
n

sa
b

il
e

de
ll

a
sp

es
a

T
IT

O
L

O
T

IP
O

L
O

G
IA

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

T
IT

O
L

O
4

E
nt

ra
te

in
to

nt
o

ca
pi

ta
le

-
-

T
ip

ol
og

ia
02

(4
02

00
)

-
Ti

po
lo

gi
a

20
0’

C
on

tr
ib

ut
i

ag
li

in
ve

st
im

en
ti

E
N

T
R

A
T

A

5

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

in
au

m
en

lo

T
O

T
A

L
E

G
E

N
E

R
A

L
E

D
E

L
L

E
E

N
T

R
A

T
E

in
d

im
in

u
zi

o
n

e

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
4

E
nt

ra
te

in
co

nt
o

ca
pi

ta
le

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0.
00

0.
00

0
00

0.
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
nt

pe
le

nz
a

7.
10

5.
05

9.
09

12
.5

00
.0

00
00

0
0

0
1
9
.6

0
5
.0

5
9
0
9

pr
ev

is
:o

ne
di

ca
ss

a
0

00
0.

00
0.

00
0.

00

T
O

T
A

L
E

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

IN
E

N
T

R
A

T
A

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0
00



C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O

B
IL

A
N

C
IO

D
I

P
R

E
V

IS
IO

N
E

20
21

-2
0

2
2

-
20

23
A

IL
g

o
to

4

Q
U

A
D

R
O

G
E

N
E

R
A

L
E

R
IA

SS
U

N
T

IV
O

-
-
-

-
C

A
SS

A
-

C
O

M
PE

T
hN

Z
A

-

-
C

A
SS

A
C

O
M

PE
T

hN
Z

A
A

N
N

O
D

I
A

N
N

O
D

I
C

O
M

PE
T

E
N

Z
A

C
O

M
PE

T
E

N
Z

A
A

N
N

O
D

I
A

N
N

O
D

I
C

O
M

PE
T

E
N

Z
A

C
O

M
PE

T
E

N
Z

A
E

N
T

R
A

T
A

R
IF

E
R

IM
E

N
T

O
R

IF
E

R
IM

E
N

T
O

A
N

N
O

A
N

N
O

5
P

E
S

A
R

IF
E

R
IM

E
N

T
O

R
IF

E
R

IM
E

N
T

O
A

N
N

O
A

N
N

O
D

EL
B

IL
A

N
C

IO
D

EL
B

IL
A

N
C

IO
20

22
20

23
D

EL
B

IL
A

N
C

IO
D

EL
SI

L
A

N
C

IO
20

22
20

23

2021

20
21

20
21

20
21

-

F
on

do
di

ca
ss

a
al

li
n
iz

io
d

ef
le

se
rc

iz
io

28
43

1
19

3
04

-
-

U
ti

li
zz

o
av

an
zo

dl
am

m
in

is
tr

az
io

n
e

-
28

7
17

2.
00

0.
00

-
0.

00
D

is
av

an
zo

di
am

m
in

is
tr

az
io

n
e

(1
)

0
0
0

0
0

0
0

0
0

-d
i

cu
i

U
ti

li
zz

o
F

on
do

an
ti

ci
p

az
io

n
i

dl
li

qu
id

it
à

-
0

0
0

Q
00

0_
G

o

-
-

D
is

av
an

zo
d

er
iv

an
te

da
d
eb

it
o

au
to

ri
zz

at
o

e
-

0
0

0
Q

00
0

0
0

-

-
-
no

n
co

n
tr

at
to

(2
)

-

F
o
n
d
o

p
lu

ri
en

n
al

e
v
in

co
la

to
8

7
4

2
3
2
9
8

60
3

0
0

00
60

3
5
0
0
0
0

T
it

ol
o

I
E

n
tr

at
e

co
rr

en
ti

dl
n
at

u
ra

tr
ib

u
ta

ri
a

co
n
tr

lb
u
ti

v
a

e
p

er
eq

u
at

iv
a

3
9
6
3
3
0
7
5
4
4

34
87

1
92

0
13

3
5
2
6
6
9
2
0
1
3

3
5
4
9
6
9
2
0
1
3

T
it

ol
o

I
S

p
es

e
co

rr
en

ti
65

3
8
2
9
9
5
9
2

6
0

3
b

5
3

/5
3.

’
ja

02
9

86
1

15
55

44
4

81
20

6
di

cu
i

fo
n
d
o

p
lu

d
en

n
al

e
v
in

co
la

to
6

0
3

5
0

0
0

0
6

0
3

5
0

0
0

0
60

3
5

0
0

0
0

T
ito

lo
2
-T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

11
.9

58
.6

46
,6

6
10

75
9

75
3,

28
:

6.
75

7.
16

6.
19

66
86

.4
51

.6
1

-
-

T
ito

lo
3

E
nt

ra
te

ex
tr

at
nb

ut
ar

ie
13

1
7

0
0
5
2
7

12
1
B

0
9
6
2
7

1
2

1
1

1
1

5
8

9
6

12
49

1
1
5
8
9
6

T
ito

lo
4

E
n
tr

at
e

in
co

n
to

ca
p
it

al
e

2
8
9
6
6
7
5
2
3
7

25
02

o
2
9
7
6
9

1
9
6
0
5
0
5
9
0
9

4
2
9
4
0
5
9
0
9

T
it

ol
o

2
S

p
es

e
in

co
n
to

ca
p

it
al

e
3
9
4
0
1
5
5
0
9
’

3
/4

8
8

48
23

“3
3

5
6

0
7

9
4

8
3

0
6

6
0

7
9

di
cu

,
to

n
d
o

p
iu

n
o

n
o

ai
e

v
in

co
la

to
0

1
0

0
0
0

0
00

T
it

ol
o

5
E

n
tr

at
e

da
ri

du
zi

on
e

di
at

ti
vi

ta
2

17
1

13
8

‘6
1

O
So

0
0
0
0
0

2
2
0
0
0
0
0
0

I
7
0
0
0
0
0
0
0

T
it

ol
o

3
S

p
es

e
p
er

in
cr

em
en

to
dl

af
tiv

ita
1

0
6
0
0
0
0
0
0

1
6
0

“D
o

“o
2
2
0
0
0
0
0
0

1
“0

0
10

0
00

fi
na

nz
ia

ri
e

-
fi

na
nz

ia
ri

e
-

dl
cu

i
fo

nd
o

p
tu

ri
en

n
al

e
v
in

co
la

to
0

3
0

0
.0

0
0
0
0

T
ot

al
e

en
tr

at
e

fi
na

li
9
6
2
4
6
6
1
6
1
0

8
3
9
0
3
0
9
7
.3

7
73

.9
60

.3
04

37
60

.6
70

.5
89

79
T

ot
al

e
sp

es
e

fi
na

li
10

5
84

4
5

4
7

6
9

9
8

9
1

3
.5

2
3

4
0

78
98

1
42

1
94

-
6
t9

7
5
1
7
2

85

T
it

ol
o

6
-A

cc
en

si
o
n
e

di
p

re
st

it
i

11
.9

67
.2

30
15

11
42

4
9
5
5
7
9

5
5
3
0
0
0
0
0
0

1
9
3
0
0
0
0
0
0

T
it

nl
o

4
-R

im
b

o
rs

o
di

p
re

st
it

i
7

65
1.

15
2

14
5

47
5

93
4

74
1

1
2

1
2

1
2

4
3

1
21

9
51

5
94

-
di

cu
i

F
on

do
di

an
ti

ci
p

az
io

n
e

di
li

qu
id

it
à

21
2

21
0

22

T
it

o
lo

?
-

A
nt

ic
ip

az
io

ni
d

a
is

ti
tu

to
0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
T

it
ol

o
6

-C
h

iu
su

ra
A

nt
ic

ip
az

iu
ni

da
is

ti
tu

to
te

so
ri

er
el

ca
ss

ie
re

te
so

ri
er

ei
ca

ss
le

re

T
it

ol
o

9
-E

n
tr

at
e

p
er

co
n

to
d

it
er

zi
e

p
ar

ti
te

di
1

5
4

7
8

3
6

8
6

2
1
5
4
0
2
0
0
0
0
0

1
5
.4

0
2
0
0
0
0
0

1
5
4
0
2
.0

0
0
0
0

T
it

ol
o

7
-S

p
e
se

pe
r

co
n
to

te
rz

i
e

pa
rt

it
e

di
gi

ro
16

.5
21

14
4

12
1
5
4
2
2
0
0
0
1
1
5
4
1
2
0
0
2
0
3

1€
4
2
2
0
0
0
0
0

gi
ro

T
ot

al
e

T
ito

li
12

3.
60

2
3

1
6

.8
7
1
1
0
7
3
0
.0

5
3

16
94

.8
82

.3
04

37
7

8
0

0
2

5
8

9
7

9
T

ot
al

e
T

ito
li

13
0.

23
0.

55
4

15
11

9
79

1
4

5
8

1
4

0
5

4
8

5
8

0
4

2
2

78
.6

36
28

9
“9

T
O

T
A

L
E

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
O

E
N

T
R

A
T

E
1

5
2

1
2

3
.5

0
9

9
1

11
97

91
4
5
8
1
4

9
5

.4
8

5
8

0
4

3
7

7
8
6
0
6

0
8
9
7
9

T
O

T
A

L
E

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
O

S
P

E
S

E
1

3
0

.2
3

2
5

5
4

1
5

1
1
-3

7
9
1
4
5
6
1
4
9
5
4
5
5
6
0
3
3
7

78
.6

06
0
8
9
7
9

F
on

do
di

ca
ss

a
fi

na
le

21
89

2
95

5
76

(I
)

C
o

rr
is

p
o

n
d

e
al

ta
p
ri

m
a

vo
ce

de
l

co
nt

o
de

l
bu

ia
nc

io
sp

es
e

(2
)

S
ol

o
pe

r
le

re
gi

on
i

e
le

pr
ov

in
ce

au
to

n
o

m
e

di
T

re
nt

o
e

dì
B

ol
za

no
.

C
or

ri
sp

on
de

al
la

se
c
o

n
d

a
v

o
ce

d
el

co
n
to

d
el

b
il

an
ci

a
sp

e
se



COMUNE DI CUNEO -

Allegato )

BILANCIO DI PREVISIONE 2021 -2022 -2023
EQUILIBRI DI BILANCIO

COMPETENZA
ANNODI COMPETENZA COMPETENZA

EQUILIBRIO ECONOMICO - FINANZIARIO RIFERIMENTO ANNO ANNO
DEL BILANCIO 2022 2023

2021

Fondo di cassa a inizio del esercizìo 2843119304

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (dì entrata) ( + ) 2.269,088,46 603 500 00 603.500,00

M; Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0.00 0.00 000

E) Entrate Titoli 100- 200- 300 57,816.799.66 54135.245.28 54,676.530,70
di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributì agh ìnvestimenti direttamente
destinatì al rimborso dei prestiti da amministrazionì pubbliche (+ ) 3.059.09 3 059.09 3,059,09

D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti (-) 60,365.375.35 55.029.861.15 55.444.81206
di cuI

- fondo pluriennale vincolato . 603.500,00 603.500.00 603.500,00
fondo crediti dubbia esigibihta 1 417211 00 1 53741000 1 65761000

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 ‘ 0.00

F) Spese Titolo 4.00 - Quote dì capitale amm.to dei mutui
e prestiti obbligazionari (,) . 5475934,74 1.102.382,43 1.228.616,94
di cui per estinzione anticipata dì prestiti i 0,00 0,00’ 0,00
di cui Fordo anticipazione di Iiquidita 0 00 0 00 0 00

G) Somma finale (GA-AA+B+C-D-E-F) -5.762.362,86 -1.390.439,21 -1.390.339,21

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL’EQUILIBRIO
EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

H) Utilizzo avanzo dì amministrazione per spese correnti ‘
,

e per il rimborso dei prestiti (2) (+) 85.672.00 0.00. 0,00
di cui per estinzione anticipata di prestiti ,

, 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti
in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili (+) 6.399.955.79 1.500.000.00 1.500.000,00
di cui per estinzione anticipata di prestiti 0 00 0 00 0 00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento
in base a specifiche disposizioni dì legge o dei principi contabìli (-) 733.264,93’ 109.560,79 109.660,79

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estìnzione , i.

anticipata deì prestiti (+) 0,00 0,00’ 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (3)
0G+H+I-L+M 0,00 0,00’ 0,00



COMUNE DI CUNEO

BILANCIO DI PREVISIONE 2021 -2022- 2023
EQUILIBRI DI BILANCIO

COMPETENZA
ANNO DI COMPETENZA COMPETENZA

EQUILIBRIO ECONOMICO - FINANZIARIO RIFERIMENTO ANNO ANNO
DEL BILANCIO 2022 2023

2021

P1 Utilizzo avanzo di amminislrazione per spese di investmento (2) (4) 201.500.00 0.00 0.00

Q Fondo pluriennale vncoIato di entrata per spese in conto capitale ( * ) 6505.144,52 0.00 0.00

R Entrate Titoli 4.00-5.00--5.00 ( ) 37.511.253.43 25.345 059.09 7.924.059,09

C) Enlrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente
destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (-) 3.05909 3.059.09 3,059,09

I) Entrate di pace capitale destinate a spese correnti
in base a specifiche disposizion; di legge o dei principi ccnlab:Ii ( -) 6.399.95579 1.50000000 1.500.00000

SI Entrate Titolo 5,02 per Riscossioni crediti di breve termine (-) , 0,00 000 0.00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossìone crediti ( -) 000 0,00’ 0,00
di medio lungo termine

T) Entrate Titolo 504 relative a Altre entrate
per riduzioni di attività finanziaria ( ) I 060 00000 22000000 1 700 00000

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento I i

in base a specifiche disposizioni di legge o dei pnncipi contabili (+) i 73326493 10956079 10966079

M) Entrate da accens one di prestiti destinate a estinzione
i anticipata dei prestiti ( ) 000 000 000

U) Spese Titolo 200 Spese in conto capita’e ( ) 3748814805 23731 56079 4830 SF079
di cui fondo pludennale vincolato di spesa , 0.00 0,00 0.00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizicnì di attività finanziarie ( - ) 000 0.00 0.00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conte capitale (+) 0.00 0 00 0.00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

Z

P+Q+R-C-I-Sl-52-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00

SI) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti dì breve termine (t ) 0.00 0,00’ 0.00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti (• ) 0 00 0.00 0.00
di medio-lungo termine

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate
per riduzioni di attivita finanziana ( + ) 1 060 000 00 220 000 00 1 700 000 00

Xl) Spese Titolo 302 per Concessione cred ti di breve termine ( ) 000 000 000

X2) Spese Titolo 3 03 per Concessione cred ti ( ) i 0 00 0 00 0 00
di medio lungo termine i

Y) Spese Titolo 3 04 per Altre spese per acquisizioni
di attività finanziarie ( ) 1 060 000 00 220 000 00 1 700 000 00

EQUILIBRIO FINALE i

W0*ZtS1+S2+TXIX2Y 000 000 000

Saldo corrente al tini della copertura
degli investImenti pluriennall (4)
Equilibrio di pade corrente(o) , 000 ODO 0.00
Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti e del rimborso
di prestiti (H) ai netto del tondo anticipazione di liquidità (-) 85.67200 0.00 0.00

Equilibrio di parte corrente ai tinI della copertura .85.672,00 0,00 0,00
degli Investimenti pluriennali

,

. . .

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relat,ve ai soli contributi agli investimenti destinati ai rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei
conti finanziario con codifica E.4.02.06,00.000
E) Si tratta delle spese del ttolo 2 per trasferimenti in conto capitato corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica
U .2.04.00,00.000.
SI) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con
codifica E.5 02.00.00.000,
S2) Si tratta delle entrate dei titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrìspondenlì alta voce dei piano dei conti finanziario
con codifica 6.5.03.00.00.000.



COMUNE DI CUNEO

BILANCIO DI PREVISIONE 2021 -2022-2023
EQUILIBRI DI BILANCIO

COMPETENZA
ANNODI COMPETENZA COMPETENZA

EQUILIBRIO ECONOMICO - FINANZIARIO RIFERIMENTO ANNO ANNO
DEL BILANCIO 2022 2023

2021
T) Si tratta dette entrate del titolo 5 hmitaiamente alte altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondentì alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica E.5.04.00.00.OtJa,
Xl) Si tratta dette spese del titolo 3 limitatamente alte concessione crediti di breve termine corrispondenti atta voce del piano dei conti finanziario con
codifica U3.02.0a.00,000,
X2) Si tratta dette spese del titolo 3 limitatamente atte concessione crediti di mediofungo termine corrispondentì atta voce det piano dei conti finanziario
con codifica U3.03D0,Ofl000,
Y) Sì tratta dette spese del titolo 3 limitatamente atte altre spese per acquisizìoni dì attività flnanziarìe corrispondentì atta voce del piano dei conti
finanziario con codifica U,3.04.00.00,000,

(2) In sede di approvazione del bitancìo di previsione è consentito Futitizzo detta sola quota vincolata del risultato dì amminìstrazione presunto. Nel
corso detresercizio è consentito tutitizzo anche detta quota accantonata se il bilancio è deliberato a seguito detfapprovazione deI prospetto
concernente il risultato di amministrazione presunto detranno precedente aggiornato sulla base di un preconsuntivo dell’esercìzio precedente. E’
consentìto utilizzo anche detta quota destìnata agli investirnentì e detta quota libera del risultato dì amministrazione detranno precedente se il bìtancio
(o la variazione di bitancio) è deliberato a seguito detrapprovazione del rendiconto deiranno precedente.
(3) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rìspetto detta disposizione dì cui atrarticoto 162 del testo unico dette leggi
sull’ordinamento degli enti locali,
(4) Con riferimento a ciascun esercizio, I saldo positivo detl’equUibrio di parte corrente in terminì di competenza finanziaria può costituire copertura
agli investimenti imputatI agli esercizi successivi per un importo non superiore at minore valore tra la media dei saldi di parte corrente in termini di
competenza e la media dei saldi di parte corrente in termini di cassa registrati negli ultimi tre esercizi rendicontati, se sempre positivì. determinati al
netto detl’utilìzzo dell’avanzo di amministrazìone, de fondo di cassa, e delle entrate non ricorrentì che non hanno dato copertura a impegni. o
pagamenti,



e.
o
e.
a

a

a

2
0
O
O

(O
a

a
a
D
N
a)
3
a
D

a

O-

a
D
o
O

a
O
1
a
a

a
a

a
D

a
a

2a
a
1

3
a
D

O

a

3
3O
O-

01
O

2a
a
o
c
(o
a

3a
a
a
D

a

a
t
0
O

a

o
a
0

a

0

a

1

a
O
1
a
a

a
a

a

a

a
a

a
D

2
a

a
o
a

a

a

3a
a
a
D
a

o
O
D

2N
O
D
a

a

3a
a
O

a
O
a
a

a
a

a

a

a
a

a
D

2
a

a

a
D

a
a
a
D
a
N
O
D
a

D
o
O
a

a

-O
a

a
(O
In
a

ON.
-a
o
O
Da

a—

o
001

3E
0a
a—

aD
N!.
Oa
Da

aa

a0
—0
a—

(O
ODO)
a

a
Ma

no
a—

3—
O-?

aa
-.(O
(OCO
CO
003
--a

—

a

CO
CO
O

r

a
a

-a

—
aa
aa
aa•

=a
a=
—
aa

aa
a

a

a
a=
—a
aa

aa
aa
aa
N

52
a
aa
ao
-a

a
a

3a
33
33 aa

a
a

a

a5
aET a
oa
—o-
aa
a—

aa
a

o3
3a
aa
a
a
93

i aa
a

a
a

a
a

a=

a
a
o
a
a
o
a
a
o
a

a

a
a
o
a

-l
-u
or
o
0
‘li

0
o
0
m

M
a
-1
O
01

al
M

O)
O)
—3
01
O
O
p
O
O

O
O
O

a
O
O
O
2
O
O

I’)
O
a
O
O
O
2
O
O

-o

3O
a
D
D
O

9
O
O

O,
a
O
O
O
9
O
O

FO
a
Cn
(o

al
FO

In
P0

-v
oo
>

>
-l

m
z

0
o>r

m
O

or c

O
o
o—
m-u r
m

w

2
0
m
zm
o
m

CO
m

r

m
>

z
55
-1

-

o
z
m—

o0
z

-Um
o o

z
C
z
m
O

oc
z
m
0=Ct

-I
0

m

O
CO
-o
o
5

o-

a

5
a
5
PI
a1
a

CO
a
o

FO-O
O)-Ci’a5
O—FO.i’) -aFO010FOFO
CO(0OOOa
-òòioio
Oooooo OO000000
OOOOOOOO
OOOOOOOO

—4
a

-‘.--

tFO-j(O
(0(0010)OO)a
O01C)OO
.

OOOOOO
O000O0-OO
iooooiooioio
OOoOOOOO

—1a

Ha
-Ha

Hm3

>

o

3
•0
o
2
a

a

a
a

a
o

-o

aIn
2
3
3a

01

a
O)
o’
O
o
2
O
O

3-o
o

o
-4
o
a
Ct

P0
O)
o
a

O
O)
FO

Ci’
FO

9
oO

03
O
O
O
o
O
O

—3
a

O
O
O
2
O
O

9
O
O

a
(O
O
O
O
O
9
O
O

CO
a

01

(43
FO
a
(i’
FO



rì
—

ttt

t

a

a

i

i

i
t

a

a

ah

fl$

9

“i

11
a’

I

I

i
!1i

‘il i—
aI0

a
I

i—i

Cn
o
x
m
o

a,

mr
m
z
o
o
o
mr
r
m
o-c
m
m
z
oo
-U
c
-1
m

-o

oo

—I

m
z
z
r
m
o
m

RI 1111
a

i

alla?

111111

aaIa



P
R

O
G

R
A

M
M

A
T

R
IE

N
N

A
L

E
D

E
I

L
A

V
O

R
I

P
U

B
B

L
IC

I
20

21
/2

02
3

D
E

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
-

S
E

T
T

O
R

E
L

A
V

O
R

I
P

U
B

B
L

IC
I

SC
H

E
D

A
C

:
E

L
E

N
C

O
D

E
G

L
I

IM
M

O
B

IL
I

D
IS

PO
N

IB
IL

I

I
i

.
_
L

_
a
_

.

—
I

I

-
I

.
:
,
:
.
.

.
..

,
.
&

.
.
.
,
,
.
,
,
.
.

.
:

.
.
.
;
.
.

—
—

.
I

..
“
.

.

;
.
,

,
.

.
.

.

I
:.

.
‘

.
.

i
.

.fl

.
.

.
-

—

i
..
.

.
.
.

i........
....I....

...._.
i

t
-

i
1.

1—.—
———

—.—
i

—
.—

.—
—

—
..

—
.—

—
..

—
—

l—..
.......

—...
.....

{
I
—

-
-

{
i

.
I—

—....
.....I—

........

H
_
i
_
_
f

tz
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_

&L
a.u.

jnJ1
1

.
.
•

.
;

.
,

a



I
3

I!

a a

3

i
a1

a, a

Hai
a o

:; Hh

x

o

z

a

a

E

a-

i.

a;

‘a

III
5:

JI1I



P
R

O
G

R
A

M
M

A
T

R
IE

N
N

A
L

E
D

EI
L

A
V

O
R

I
P

U
B

B
L

IC
I

2
0
2
1
/2

0
2
3

D
E

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
-

S
E

T
T

O
R

E
L

A
V

O
R

I
P

U
B

B
L

IC
I

SC
H

E
D

A
D

:
E

L
E

N
C

O
D

E
G

L
I

IN
T

E
R

V
E

N
T

I
D

E
L

PR
O

G
R

A
M

M
A

—
—

t
H

.:
:I

H
._

_
_

_
_

_

:



•..
iiIiiIiiii

i

iErI1i ii:ii.i:ii.ii.i:I:

,

H

:1
J7T7:JJ7T7777pT7J7
riiiifiIIii

liiii
i.

i

i.iEitEEIiII.1

i,,,iii:iii:iiiiIl iiiiiiiiiiliii

i±LZZZiLLtLLZiLtLtiLht1JLtZL__
Ili

i
i

Ii

1! I

¾
iIIi

i

Eiii

l .-.-

-
“i

ii.
.i,,

.iiii.i

iiii1iiii

iiiiii1i1

iiiiiii
iiii.Iiiiiii iiiiiiiiiiii.iii

li,

ii•ui•.iii,iiiiiiiiiiiiiiiiii

iiiiI-Eiii.iiliiiriEii
IIiIIIIiiiI’

.

,_i

:.-—

IEZZEZZEZZZ2TIt
ZtZEZELH±ZZZZIfr



:4h
434

4

i o

.4 oi,

4 4

[ 4

I iii..

64441



P
R

O
G

R
A

M
M

A
T

R
IE

N
N

A
L

E
D

E
I

L
A

V
O

R
I

P
U

B
B

L
IC

I
20

21
12

02
3

D
E

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
-

S
E

T
T

O
R

E
L

A
V

O
R

I
P

U
B

B
L

IC
I

SC
H

E
D

A
E

:
IN

T
E

R
V

E
N

T
I

R
IC

O
M

P
R

E
S

I
N

E
L

L
E

L
E

N
C

O
A

N
N

U
A

L
E

U
—

&
¼

E
A

-‘
-

-
-

L
1’

‘
‘

:
t
’

.4’.•A.A
41

--
*

M
-
A

-
‘

L
z

j
.:

:
u

*
.:

H
L

_
_
_

I
1
w

4
’

1
t

1
1

-i
+

i: 4
4
’-

1
‘4

”-

1
1

4
A

A
’1

2
;,

A
4
4
*
*

•
.2

A
•
i•

4
A

A
A

•
•
‘

‘
4

’
*

•
•

•
A

A
I
;i

’
?
A

’
4

I
1

1
*

L
4’

%
11

1
1

7
1

4
4

*
1

4
’

M
A

l

1
7
n
4
’4

4
0
2
4
fl

1
1
1
A

A
1
1

,2
4
’
2
*
4
1
4
’

,
,
;
*

1
4

*
l
1

l
,

l{
t7

44
12

17
11

44
_1

44
l2•

A’
A

2

1
A

4
*

’n
A

4
’4

?1
’1

1
?1

7
1

1
4

L
4

:
1

*
.l

•
/
A

l
±

A
*

i
A

•$
X

,.
.:

iM
:.

4
’1

.A
A

A
A

)4
”1

A
A

l1
A

1
7

1
4

0
1

4
’

0
1

A
2

‘
4

’
4

”
4
’
4
”

‘1
4*

4*
14

4’
1

4
’4

*
n

t4
’

1:
74

1
4*

1
1
-1

4
.A

f1
4
4
’1

1
’,

0
1

1
7

1
:
4
,
:
2
t
-
l
1
’
l
1
4
’
1

1
2
6
1
:M

l
1
4
U

ìl
1
4
*
4
4
0
4
4
*

l1
A

A
A

’3
1
’

14
*4

2

11
lL

l1
o1

1’
.y

,-
31

21
1’

-A
.4

11
1

A
4

’
.
1

4
I ,

4
*

4
:.

,4
:;

.,
7

lA
4

’l
[l

1
4
1
4
4
*
4
’.

,V
A

A
A

1
0

.
11

1
4
4

.4
IL

4*
44

1:
1

’.
A

r-

Il
4
*
1

‘1
11

11
74

*1
1

•
•
,
_

W
l1

1
4
4
H

:,
4
1
4
4
1
4

11
71

13
4*

14
*

24
*1

*3
4*

14
*

14
4*

14
1

4*
41

11
11

4%
14

1*
1,

14
,’

1t
*1

A
l1

21
,4

1
l*

1
1
1
1
1
0
1
4
’1

*
3
•i

’L
fl

.-
*
*
’l

H
4
’J

l’
l*

li
i’

l
3
1
4
*
4
*
4

31
10

11
*1

11
4*

10
13

1
1*

31
*

1
A

l
A

1
1

j



2

t
d
.2

p
j2

r
.2

7
S

•

:
!

.
.
,
.

.
.

..
.,

:.
,.

2

I
L2

-

[
I

•
v
.

.
.
;

;
.
:
h

h
-

,-



P
R

O
G

R
A

M
M

A
T

R
IE

N
N

A
L

E
D

E
I

L
A

V
O

R
I

P
U

B
B

L
IC

I
20

21
/2

02
3

D
E

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
-

S
E

T
T

O
R

E
L

A
V

O
R

I
P

U
B

B
L

IC
I

SC
H

E
D

A
F:

E
L

E
N

C
O

D
E

G
L

I
IN

T
E

R
V

E
N

T
I

P
R

E
S

E
N

T
I

N
E

L
L

’E
L

E
N

C
O

A
N

N
U

A
L

E
D

E
L

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

PR
O

G
R

A
M

M
A

T
R

IE
N

N
A

L
E

E
N

O
N

R
IP

R
O

P
O

S
T

I
E

N
O

N
A

V
V

IA
TI

C
od

ic
e

U
ni

co
M

ot
iv

o
p
er

il
qu

al
e

In
te

rv
en

to
-

C
U

P
D

es
cr

iz
io

ne
de

ll
’i

nt
er

ve
nt

o
Im

po
rt

o
in

te
rv

en
to

L
iv

el
lo

dl
pr

io
ri

tà
l’

in
te

rv
en

to
no

n
è

C
U

I
-

ri
p
ro

p
o
st

o
(i

)

Il
re

te
re

nt
e

de
l

pr
og

ra
m

m
a

1
}
b

re
e

d
e
sc

n
a
a
n
e

de
,

n
to

U
v

M
A

R
T

IN
E

U
O

W
A

L
T

E
R



-
-

—
a
-

--
M

w
a
r-

-w
r
-
.
t
a
p

,
J
.
r
n

-
-
-

-
S

r
-

2

A
ll

eg
at

o
7

P
R

O
G

R
A

M
M

A
B

IE
N

N
A

L
E

D
E

G
L

I
A

C
Q

U
IS

T
I

D
I

F
O

R
N

IT
U

R
E

E
SE

R
V

IZ
I

20
21

12
02

2
D

E
L

L
’A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

O
M

U
N

E
D

I
C

U
N

E
O

-
S

E
T

T
O

R
E

P
E

R
S

O
N

A
L

E
,

S
O

C
IO

-E
D

U
C

A
T

IV
O

E
A

P
P

A
L

T
I

S
C

H
E

D
A

A
:

Q
U

A
D

R
O

D
E

L
L

E
R

IS
O

R
S

E
N

E
C

E
S

S
A

R
IE

A
L

L
A

R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
D

E
L

PR
O

G
R

A
M

M
A

A
R

C
O

T
E

M
PO

R
A

L
E

DI
V

A
LI

D
IT

À
D

E
L

PR
O

G
R

A
M

M
A

T
IP

O
L

O
G

IA
R

IS
O

R
S

E
D

is
po

ni
bi

li
tà

fi
n
an

zi
ar

ia
(i

)
Im

po
rt

o
T

ot
al

e
(2

)
Pr

im
o

an
no

S
ec

on
do

an
no

ri
so

rs
e

de
rì

va
te

da
en

tr
at

e
av

en
ti

de
st

in
az

io
ne

vì
nc

ol
at

a
pe

r
le

gg
e

6
5
8
1
9
2
9
9
9

6
4
9
7
6
8
6
7
0

1
3
0
7
9
6
1
6
6
9

ri
so

rs
e

de
ri

va
te

da
en

tr
at

e
ac

qu
is

ìt
e

m
ed

ia
nt

e
co

nt
ra

zi
on

e
di

m
ut

uo
00

0
00

0
oo

o
ri

so
rs

e
ac

qu
is

it
e

m
ed

ia
nt

e
ap

po
rt

i
di

ca
pi

ta
li

pr
iv

at
i

1
,1

2
4

9
5

0
0

0
8
2
7
4
5
0
0
0

1
9
5
2
4
0
0
0
0

st
an

zi
am

en
ti

di
bi

la
nc

io
4
3
5
6
8
3
6
9
1

1
,9

3
5

1
0

2
9

2
‘

6
2
9
1
9
3
9
8
3

fi
na

nz
ia

m
en

ti
ac

qu
is

ib
ili

ai
se

ns
i

de
ll’

ar
tic

ol
o

3
de

l
de

cr
et

o-
le

gg
e

31
ot

to
br

e
19

90
,

n.
31

0,
0
0
0

0
0
0

0
0

0
co

nv
er

tit
o

co
n

m
od

if
ic

az
io

ni
da

ll
a

le
gg

e
22

di
ce

m
br

e
19

90
,

n.
40

3

ri
so

rs
e

de
ri

va
nt

i
da

tr
as

fe
ri

m
en

to
di

im
m

ob
ili

0
0
0

0
0
0

0
0
0

al
tr

o
8
7
9
2
4
9
2
9

79
61

9.
50

95
88

68
.7

9

to
ta

le
1
2
9
4
2
,9

6
6
,1

9
9
3
3
9
8
5
9
1
2

2
2
2
8
2
8
2
5
3
1

Il
re

fe
re

n
te

de
l

p
ro

g
ra

m
m

a

R
IN

A
L

D
I

G
IO

R
G

IO

N
o
te

:

(1
)

La
di

sp
on

ib
ili

tà
fi

na
nz

ia
ri

a
dì

ci
as

cu
na

an
nu

al
it

à
è

ca
lc

ol
at

a
co

m
e

so
m

m
a

de
lle

in
fo

rm
az

io
ni

el
em

en
ta

ri
re

la
tiv

e
ai

co
st

i
an

nu
al

i
di

ci
as

cu
n

ac
qu

is
to

ìn
te

rv
en

to
di

cu
i

al
la

sc
he

da
E.

(2
)

L
’i

m
po

rt
o

to
ta

le
de

ll
e

ri
so

rs
e

ne
ce

ss
ar

ie
al

la
re

al
iz

za
zi

on
e

de
l

pr
og

ra
m

m
a

bi
en

na
le

è
ca

lc
ol

at
o

co
m

e
so

m
m

a
de

ll
e

du
e

an
nu

al
it

à



PR
O

G
R

A
M

M
A

B
IE

N
N

A
L

E
D

E
G

L
I

A
C

Q
U

IS
T

I
D

I
FO

R
N

IT
U

R
E

E
SE

R
V

IZ
I

20
21

/2
02

2
D

E
L

L
’A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

O
M

U
N

E
D

I
C

U
N

E
O

-
S

E
T

T
O

R
E

P
E

R
S

O
N

A
L

E
,

SO
C

IO
-E

D
U

C
A

T
IV

O
E

A
PP

A
L

T
I

SC
H

E
D

A
B

:
E

L
E

N
C

O
D

E
G

L
I

A
C

Q
U

IS
T

I
D

E
L

PR
O

G
R

A
M

M
A

A
0
4
4
4
0
4

4
4

4
0

0
0

1
0

0
*

0
0
0
0
0

43
11

*0
0

13
0
4
0
0
0
7
1
0
4
1
1
0
7

0
3

]]
10

A
0

*
4

4

0
0
*
0
0
1
0
4
*
1

‘*
07

0
4
4
0
0
0

1
00

01

*
0

4
0

0
0

0
q

’
A

,.
.l

.,
.4

11
4*

0
0

4
0

4
4

4
*

1
0

*
0

o
l

0
04

3
‘

0
7
2
S

M
1
L

I0
0
4
A

1
3
1
0
1
1
0
1
4
0
0
3
]]

0
0
0
1
0
4
0
1
*

0*
*3

1
—

11
,

01
*

1
0
*
0
0
0
*
0
4

0
0
1
0
*
4
1
3
*
1
0

C
P

V
{1

]
—

—
*

1
4

4
*

7
7

0
0

2
7

0
3

0
0

0
]0

1
0
3
A

0
1

73
0*

1
7

4
3

0
0

*
4

•
‘
:
‘

72
0

0
131

2
]

1
0

0
0

0
].

0
1
7
4
0
0

1
1
4
1
1
0
0
0
0
*
0

o
-,

c
,

i..
!]

1’
1>

71
04

1
1
0
*
0
*

‘4
0

.1
0

/1
0

1
)

11
40

11
11

04
11

11
11

11
40

11
•

1
0

1
3

II
I

{
V

•l
1

0
1
1
*
1
0

lA
3

4
l1

1
.S

I
1
2
7
)
’
7
1

•
•
‘
4

12
11

*
1

1
7

0
1

7
0

1
4

1
0

1
3

)
1
4
1
0
1
1
1
0

lI
!

/1
11

10
)

1
1
1
.4

7

1
0

1
1

4
1

4
1

01
11

31
11

11
:1

1
1
4
1
0
>

!

1
1
3
1
0
.

‘7
2*

0

IN
0
0
1
1

11
11

-

0
0
,
1
3
1
/
4

I
I
I

O
47

27
0

2
1

’
1]

11
01

7
10

3
]

11
01

.1
3

IN
0.

II
II

£
1
1
0
1
!

1
.1

l’
1

1
Ii

I1
1

li
k

17
21

4
II

I!
,
,

11
10

1
//

0
/0

1
0
.

I
,4

1
/0

1
1

0
,4

7
2

3
1

*
Il

l’
A

‘
A

ll
I
l

74
,

0
)
1
1

/
I

0
7

1
1

1
1

,7
:1

1
0

27
1.

1.
:IT

I0
10

0.
N

1
11

40
03

11
11

0
0

’.
A

’
41

03
10

1)
?

*0
/

SI
.1

1
I

3
0
1

11
1

1
1

1
i1

1
l3

0
11

)7
‘1

’1
31

•
0
2
7
1
)0

l
•
1
0
7
l

1
3

1
4

1
/1

1
)4

1
1

1
1

0
1
0
4
7

I
I

lI
77

1:
7)

1
1
0
0
0
]

10
34

t*
1

2
1

1
7

0
1

1
0

-0
4

.
1

11
47

)1
1

1
’l

1)
17

:4
4
)

1,
‘

01
14

11
1]

11
00

)1
01

1
1
1
0
1
0
1

10
10

.1
11

1
‘1

11

17
2

7
1
1
4
>

4
7
4
7
0

0
3
1
1
1
)1

0
1

1
0

1
2

7
/I

11
01

>
Il

:101
470

-7
-7

:
;
;
:
;
_

-
;
;
+

27
—

_
_

_
_

1
0
1
1
0
0
]]

!’

1
7

1
4

1
1

/1
.0

1
1

4
1

1
1
/4

1
0

1
1

11
17

1
*

0
10

1*
0

S
o
a
o
l
S

l
i
a
x
l
•
1

]1
11

11
01

10
70

1)
ll

A
1

1
1

1
0

1
0

1
0

]
‘4

*
1
0
.0

1
7
]

4
.1

1
1

.1
1

1
0

1
4
1
7
1
.7

1
1
7
2

Il
II

I
7
1
1
3

0
1

1
1
l4

0
1
l4

4
/1

1
1
0
1
l1

1
1

1
0

1
)

I
70

11
1

1
1

1
1

1
*
4
,7

2
01

27
11

44
31

1
>

’
0
4

7
0
1
1
1
1
1
1
0
)

44
*0

1
1
0
)1

3
0
1
4
)

27
01

00
*1

70
7

4
.7

2
0

)7
0

1
0
1

4
1
0
1
1
1
4
4
1
4

1
4

)
1.

31
11

10
01

)3
1
4
1
1
1
1
7
1
1
4
1
/1

1
1
4
4
1
1
1

•1
11

l
1

11
1

i1
1
•I

l
S

O
lI

]
01

.1
*7

11
4.

4
l
3

*
0

f
l
]
3

3
1

4
4

]
o

>
l
)
l
l
l
a
ì

00
01

1
1

1
1

4
0

)4
)

1
0

0
)0

0
)0

1
1
1
1
1
0
)0

1
]

1
1
7
0
1
1
)1

1
1
1

‘1
10

1

1
1

14
11

11
1

5
1
A

4
1
1
1
3
1
4
]/

1
]1

0
1

ll
/
1

]
11

1
71

11
40

1
0
*
1
]

4
7

2
1

]1
l1

i’
])

)7
0

1
I1

1
1

1
1

1
)3

1
4
4
1
4
1
1
0

11
04

,
I
1

4
1

0
4

1
/3

1
1

0
1

1
7

3
l
’
I

.]
]4

11
*l

11
l)

11
10

1.
11

11
23

11
.

,
*
3
0
1
1
.7

1
1
)

3
.5

])
4

]]
)4

:
14

7
)0

0
7

0
1

4
)4

4
7

3
1

1
41

01
1
1
1
)1

0
0

7
2
.,
>

7
4

1
S

I
I

1
0

3
1

7>
1

0
,
1
0
1

1]
*

1
1
1
1
1
0

0]
11

0
7
0
1
1
1
4
]7

:1
>

1
)1



fl
L

i
ì

i

L
i

L

ID
M

o
n
:u

-
*

-
(
.

1
a

S
v
F

&
.

‘) 50
.

s
O

.O
x
4
ì
2
0
j

o
o

L
v
;4

n
0
1
;o

s
n

.

:
.
:

.:
-5

5
..

(

5
O

Jf
lA

t,
;j

5
0

.L

:
.

“
-

.
.
“
-

0
0
0
0

n
5—

t
.
.

.

-H
.
-

I
i-—

——
-—I

&

.
.
.

“
-
“
&

&
.

.
.

.
:
:
-
i
-

•
.
.

5
-

.
&

.
&

.
.

.
.

t—.—
——

——
.

—
.—

—
.-

—
—

—
—

—
—

—
—

—
‘

-
.
&

0

.

—

&

i
5

-
0

05
5_

S
S

C
SS

C
.5

‘_
_

&

N
O

&
&

•.
5
5

.
.
.

r.
:u

iA
,i

a
L

sr
o
s



W
i
i
a
r
.

.W
f
lW

W
M

Ig
w

m
i’

sw
w

A
w

I.
.

Y
f
l
f
l

—
—

L
A

4
_

A
a
J
A

r
A

’
—

:;
:

:
r
.
.

:
:

:t
H

: L
I

-

A
tA

A
Il

lA
. 1

2
A

JL
*
S

A
A

lt
tt

ll
t.

•

14
.
1
1
1
4
/A

?
I:.

’?
L

E
.1

1J
14

?:
A

i’
S

A
•
tA

.
—ft

1
4

..
.

lA
.1

1
1
..

A
A

11
12

11
F

?
?
1

4
t

31
12

14
14

A
l
K

A
l
l
l
w

A
l
l
r
l
?

A
11

1?
II

I?
1
1
4

l:;
11

41
41

44
14

12
1;

[1
14

il
tt

tA
A

lA
14

A
I:

l’
It

tI
tA

A

13
A

e
l
A

l
l
A

l
A

-
IA

A
A

3
IA

tA[IIVÀI[ZZA[

-
.1

4
.-

-
.4

I1
4
?
.O

A
1
4

/1
4

1
-
•
1

4
1

3
1

2
3

/4
1
4
1
1
4
1
4
1

A
t

1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1

t1
’
’
1

U
A

//
;’

--

1f
[1

_1
_’

[I
I[

14

“
*

1
4
.

6
1

1
1

1
.
.
.
t
1

-;
.

..
-
-

n
-
t
:
:
1
4
.,

-
•1

4
t.

A
A

I
4

1
1

1
1

4
-

[E

[.
4

_
/_

[I
4

A
[e

1
2
1
fl

[3
[

/1
1/

I
lA

[[
[i

l?
1

1
3

/3
1
1
1
4
1
1
1
0

E
1
3
A

[
1
4
1
J
A

1
A

;
A

[
A

t
[
1

A.
C

A
lM

A
tI

48
12

11
11

11
14

11
21

14
12

11
1
4
0
1
2
2
1
.1

1
1

1
1
1
*
1
1
1
1
1
1
4

12
11

14
.?

1?
12

13
1/

4
[1

,
.

.
.

-
11

28
A

l
—

4
.4

3
1

14
4
1
2
8
0

A
t

1
4
1

31
2

14
A

0
1
1
1

.8
a
l
l

IA
•

1
1

4
.1

1
1

1
1

2
A

lE
l•

1
4
1
1

11
l2

1•
11

21
11

?

A
ll

A
i/

I?
11

?

141/4114148

13
.1

44
.

1
1

3
?
IA

I,
Il

A
1
1

.
L

l1
..
1
3
_
1
4
1
4
0
1
/

A
12

11
14

1
1

1
2

/l
I.

?
A

c
C

l
1
l
1
I
l
A

[
l
C

A
41

12
11

11
41

18
?

lA
[.

1
A

1
l3

[1
4
1
1
1
1

1?

—
12

—

M
IE

ll
Il

Il
C

A

,
1
4
1
4

I
I

:
l
Z

l

I

I
l

I
4
M

l
‘A

-

1
A

t
A

I
7

L
C

1
A

A
i
I

—
1
4
1
1
4
3
1
4
1
4

—



—

A
T

[0
0
1
A

)A
O

A
fl

IA
L

L
A

C
O

A
)A

1
D

“
:
:

c
A

W
L

M
A

*
))

A

01
)

)A
o)

A
I)

41
,’1

1i
u1

1I
.1

1
1

1
01

U1
11

11
)3

11
I

1
)1

1
1
0
C

l)
0
1
1
0

10
11

.

‘0
01

)0
10

11
1

1
1
))

)

L
A

]

1
0
0
0
±

1
0
0
0
0
.W

1
1
0
.1

1
1
1

10
11

N
o

1
1
))

1
1

0
1

0
)
1

0
0

1
)
0

.0
1

0
0

1
1

1
1

1
)
1

1
1

1
0

1
0

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
0

1
1

1
1

0
1

1
•1

)
±

1
1

1
1

1
0

)
0

)
1

)
01

11
).

11
01

))
.

10
14

: 11
11

11
1)

11
11

1

.0
0
1
0

A
01

1t
NO

1
1

)
L

N
1

1
1

)
L

-
.i

l•

1
1

1
A

0
)
n

C

11
10

)1
)

11
10

01
11

0
.1

0
0

:1
)1

0
.1

)1
1
,

lo
’L

lu
a
fl

l/
o

’l
o

I
)
)
)
0
)

11
0
1

1)
01

)1
11

)0
1

1
)
1
0
.1

0
)
0
0
)
..

11
>

•1
)

01
11

±
l.•.

1
0
0
0
1
1
1
1
)

I
0

)0
.0

0
0

]
1:

)

)4
l)

.I
):

1
1
1
1
1
n
:

1
0
’0

1
0
0
•’

)

±
11

)1
)0

1)
01

0)
)

•
11

.
.1

.1
1)

0
1)

1
0
1

11
0±

11
))

11
1L

oi
01

01
•1

±
0

)0
1

1
0

)1
1

1
N

1
))

4
L

,1
).

,1
0

0
1
,1

ì1
.

I
0
1

0.
10

)0
lo

b
I,

1
1

1
0

0
0

1
1

1
1

4
1

4
,0

t1
1

1
0

1
.

I
1
1
1
0
)0

1
0
1

1)
I&

,
1

•1
1

1
5

1
1

i
1
1
1

1
Io

1
o
JU

o

1
)
0
1
1
0
1

Il
))

)
):;

01
I1

1
1

1
1

0
.1

1
)0

)]

A
•0

1
0
0
0
0

0
1

1
1

1
)1

)1
).

0.
4)

1
:1

1
0

1
)1

0
:1

1

11
1

)•
A

11

N
o

1
10

.0

A
)l

.±
.)

)I
l0

:.
.l

0
)1

I
1
1
1
1
)1

)1
0
1

)1
:0

01
.

11
01

04

0
1
0
1
1
1
1
2
1
0
1

1
1
0

.0
11

4
11

01
11

10
1)

4
1

0
1

0
)0

)1
0

0
0

0
0

1
)
1

1
1

1
1

1
1

11
.0

00
11

10
01

1)
1

11
00

11
11

1±
10

)1
1

1
0

)

“°0
1H

111
02



—
.
_

.
.
f
l

f
l
f
l
a

a
a
a

—
4

4
f
l
C

u
’
a
a
t
o

t
r
t

4
J
4
8

-
1

•4
4

W
)4

4
I4

••
4

4
W

14
44

4
•
4
1
Q

44
44

44
44

44
44

4
4

4
4

t4
L

f
l4

4
4

4
4

4
2
4
4
,4

4
4
4
4

1
4

4
2

1
7
&

4
1
4
4
1
1

4
1
4
4
2
2
4

r
4
,
4
4

4
4

4
3

t2
4
4
4
[4

V
4

i
4
2
2
4
,4

42
44

4
4
4
2
8
4

44

46
2.

44
42

2/
62

22
22

22
2

5
2

2
%

H
2

1
1

N
1

1
6

2
4

2
4

4

22
22

46
42

1

42
44

2
2
1
1
4
4
2
2

L
6
J

2/
52

41
1

2
1

1
1

2
4

6
2

5
2

1
.4

1
1

•
4
4
•

•
.
2
1
;
2
s
l
6
2
a

.2
2

5
2

/1
1

1
51

1

I
‘
1
$
.
.
’

I
.

/
.
.

I
I

4
4
4
4

‘4

I
4

1
5

/
.

I
l
/
/
I

1
1
,
,
1
4
.
1

44
J4

24
42

41
15

54
.4

2
.2

/5
4

5
6

2
.4

,
21

62
41

12
.4

2
1
4
6
1

56
24

4
2
.4

1
1
1
,2

4
4
1
4

L
4
4
4
6

41
14

24
42

2.
1

1
1

1
4

1
4

2
4

1
2

4
1

1:
5.

4,
21

.:.
.,4

2/
21

11
45

62
11

.
.
,

.
.
.

.
42

.6
61

1.
11

4
(1

44
55

44
44

—
41

,4
1

I
Is

4
6
.4

1
l
4
’
5
2
l
*
4
1
;
%

1
1
4
4
4
4
2
1
.:

;
4
.

.5
.

.
2
2

12
21

24
.2

54



III)

“13”

1» T’”’” —

13
1313ig

ij

I .

13 - 23 2 •-. •2 2 2 4 4 - 23
7

13 2
4 .3 13

. 13 3 2 :1 ; 13 13
o

:1313 13 13 4 :3 :3 4 4 13 13 2 3
13

4
1 13

4 4 13

13 13 .2 13

13 4 2 4 ‘2 1 2 4 4 4
422”’ 2

$i; I
. 13313
413-13.

!iI
2 23 23 2 .2 •.2 .23 4 4 .4 4 4

-4
13 2 4 2 2 3 4 3 13 13 4 4 :4 4
1313

13 41 134 ‘4
2

; 7.” 13 13

n’ - -. .,
-7 — .. - ‘7 ‘7 5

423 7-. 13 “ 4_ “‘13 7: 13

2 : 44 13:

13 — 4 .,4 42
2 13 “ 1313 71313 •-“

13 13 13 4 43 1 4 3
.4 ;- .4 2 , ;.. — 4 .. 34 ... 2’ 13

13 .3 2 — —
2

— 7 13 4 13, 1’
13 13 2 13 13. 4 13 7 13 7 .13

13 13 13 13 13 7. 13 13
13 13 13 13 .13 13 4 .13 .13 13 13 13

UP 2. 13 1 1 13 13 1 13 2 13
,. 13 ; 13 :13 :13 13 13 13

-

§ 13 13 13 1 4 13 13 23 3 23 13
13

W13dll,,
13’4tIi1!Z

hIIIVd 7 7 7 , 7 2 - 7

Ufl’
g

4

IiW 43 13 13 1 .13 :3 :43 43 43 .1 3.13S.1313 13 13 13 ‘ -‘ 4 13 13 -‘ —

1313

1
2

—
— 2

iI I I I I’ , I:-‘7

1 1--I 1313:



e
.N

.q
.l

r
e
.,.—

’

—
..q

I
e
n

n
L

i
e
.
w

i

L
O

t-
n
’
,o

f
li

s
c
t
,.r

n
’

,
.
w

i
n
t

.T
.tte

.
‘
‘
(

*
-
‘
“
s
,_

,
,—

.,,
-

.%
,—

-
e,

am
:

I
i

.Z
H

‘5
-

.c
i

;
‘
e
,’

e
,’

e
,



P
R

O
G

R
A

M
M

A
B

IE
N

N
A

L
E

D
E

G
L

I
A

C
Q

U
IS

T
I

D
I

F
O

R
N

IT
U

R
E

E
SE

R
V

IZ
I

20
21

12
02

2
D

E
L

L
’A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

O
M

U
N

E
D

I
C

U
N

E
O

-
S

E
T

T
O

R
E

P
E

R
S

O
N

A
L

E
,

S
O

C
IO

-E
D

U
C

A
T

IV
O

E
A

P
P

A
L

T
I

S
C

H
E

D
A

C
:

E
L

E
N

C
O

D
E

G
L

I
A

C
Q

U
IS

T
I

P
R

E
S

E
N

T
I

N
E

L
L

A
PR

IM
A

A
N

N
U

A
L

IT
A

’
D

E
L

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
B

IE
N

N
A

L
E

E
N

O
N

R
IP

R
O

P
O

S
T

I
E

N
O

N
A

V
V

IA
T

I

C
od

ic
e

U
ni

co
M

ot
iv

o
p
er

il
qu

al
e

In
te

rv
en

to
D

es
cr

iz
io

ne
Im

po
rt

o
ac

q
u
is

to
L

iv
el

lo
di

pr
io

ri
tà

no
n

è
ri

p
ro

p
o
st

o
(I

)
In

te
rv

en
to

-
C

U
P

d
el

l’
ac

q
u

is
to

C
U

I

No
ie

li
re

fe
re

nt
e

de
i

pr
og

ra
m

m
a

br
ev

e
d
c
sc

n
v
o
e

de
’

rr
io

lrv
i

R
IN

A
LD

I
G

IO
R

G
IO


